[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2009 года                                                                                                          № 47
О размещении информации о деятельности органов местного самоуправления

сельского поселения Верхнеказымский на официальном сайте органов местного самоуправления  Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления», уставом сельского поселения Верхнеказымский, Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский, р е ш и л:
1. Размещать информацию о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский  на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с электронным адресом    www.admbel.ru.

2. Предложить администрации сельского поселения Верхнеказымский определить уполномоченных должностных лиц, ответственных за организацию доступа к информации  о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем через десять дней после его официального  опубликования, но не ранее 01 января 2010 года.

5. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Верхнеказымский Г.Н.Бандысик.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик